la propuesta presentada por nuestra parte al proceso de contratación en mención. 

OBSERVACION #1 

ACLARACION 
Respecto a la observación expuesta por la Entidad en el informe de evaluación me permitimos manifestar que el 
valor del mayor ingreso operacional de MONTEZA GM INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES SAS corresponde a 
$10.881.414.417 (Diez mil ochocientos ochenta y un millones cuatrocientos catorce mil cuatrocientos diecisiete 
pesos m/cte) el cual se puede observar en el estado de resultados que se encuentra adjunto en nuestra propuesta. 
Se aclara que este valor se encuentra en el estado de resultado como el ingreso neto del año 2023. 

OBSERVACION #2  

ACLARACION